
 
 

ZARZĄDZENIE NR 34/2023 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz.40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz.1634, z późn.zm.1) ), § 12 pkt 1 i 4 uchwały Nr XLVIII/709/2022 Rady Miasta Legionowo z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2023 rok (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2023 r., 
poz.6, z późn.zm.2) ), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 lutego 2023 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Roman Smogorzewski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.2054, z 2022 r. poz.1079, 

poz.1692, poz.1725, poz.1747, poz.1768, poz.1964, poz.2414. 
2)  Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz.Woj.Maz. z 2023 r. poz.685. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 4062



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 34/2023
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 10 lutego 2023 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2023

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

Dochody bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 000,00 0,00 72 850,00 104 850,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 72 850,00 72 850,00

852 Pomoc społeczna 3 588 265,00 0,00 8 900,00 3 597 165,00

0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 100,00 200,00

0,00 0,00 8 800,00 8 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na 
realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4062



Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

855 Rodzina 15 896 649,00 0,00 16 044,00 15 912 693,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 16 044,00 16 044,00

Dochody bieżące razem: 241 367 864,00 0,00 97 794,00 241 465 658,00

415 361,00 0,00 0,00 415 361,00

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 16 083 694,00 0,00 0,00 16 083 694,00

4 542 029,00 0,00 0,00 4 542 029,00

Ogółem: 257 451 558,00 0,00 97 794,00 257 549 352,00

4 957 390,00 0,00 0,00 4 957 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4062



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 34/2023
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 10 lutego 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2023

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 990 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 990 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 990 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

80104 Przedszkola

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

80149

przed zmianami 567 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -70 -70 -70 -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 567 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

9 066 624 3 216 624 2 940 024 2 275 024 665 000 265 000 11 600 5 850 000 5 850 000

72 850 72 850 1 930 70 920
9 139 474 3 289 474 2 941 954 2 276 014 665 940 265 000 82 520 5 850 000 5 850 000
1 135 000 135 000 135 000 135 000 1 000 000 1 000 000

72 850 72 850 1 930 70 920
1 207 850 207 850 136 930 135 940 70 920 1 000 000 1 000 000

122 986 464 121 642 078 108 861 099 90 643 818 18 217 281 12 305 188 272 182 203 609 1 344 386 1 344 386 1 261 686
-29 211 -29 211 -29 211 -15 070 -14 141
29 211 29 211 29 211 15 070 14 141

122 986 464 121 642 078 108 861 099 90 643 818 18 217 281 12 305 188 272 182 203 609 1 344 386 1 344 386 1 261 686
33 414 948 33 402 948 28 954 838 22 467 978 6 486 860 4 340 000 108 110 12 000 12 000

-2 500 -2 500 -2 500 -2 500
2 500 2 500 2 500 2 500

33 414 948 33 402 948 28 954 838 22 467 978 6 486 860 4 340 000 108 110 12 000 12 000
3 394 493 3 383 793 3 377 978 2 137 788 1 240 190 5 815 10 700 10 700
-11 641 -11 641 -11 641 -11 641
11 641 11 641 11 641 11 641

3 394 493 3 383 793 3 377 978 2 137 788 1 240 190 5 815 10 700 10 700

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

5 988 383 5 988 383 2 817 816 2 715 007 102 809 3 170 000

5 988 383 5 988 383 2 817 816 2 715 007 102 809 3 170 000

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

9 964 218 9 964 218 9 113 284 8 778 564 334 720 831 000 19 934
-15 000 -15 000 -15 000 -15 000
15 000 15 000 15 000 15 000

9 964 218 9 964 218 9 113 284 8 778 564 334 720 831 000 19 934

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4062



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

851 Ochrona zdrowia

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

853

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85595 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 688 217 1 688 217 383 615 24 805 358 810 1 236 087 68 515
-29 580 -29 580 -29 580 -29 580
29 580 29 580 29 580 20 200 9 380

1 688 217 1 688 217 383 615 45 005 338 610 1 236 087 68 515
1 029 304 1 029 304 201 485 15 043 186 442 759 304 68 515
-29 580 -29 580 -29 580 -29 580
29 580 29 580 29 580 20 200 9 380

1 029 304 1 029 304 201 485 35 243 166 242 759 304 68 515
22 539 353 14 122 483 8 929 253 6 375 311 2 553 942 578 410 4 614 820 8 416 870 8 416 870 771 728

8 901 8 901 1 901 1 680 7 000
22 548 253 14 131 383 8 931 153 6 376 991 2 554 162 578 410 4 621 820 8 416 870 8 416 870 771 728
4 456 152 4 456 152 4 431 152 4 068 536 362 616 25 000

4 456 152 4 456 152 4 431 152 4 068 536 362 616 25 000
8 674 622 257 752 152 552 71 201 81 351 105 200 8 416 870 8 416 870 771 728

8 900 8 900 1 900 1 680 7 000
8 683 522 266 652 154 452 72 881 81 571 105 200 7 000 8 416 870 8 416 870 771 728

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

1 772 801 1 621 080 859 035 682 111 176 924 317 500 439 000 5 545 151 721 151 721 151 721
-5 263 -5 263 -5 263 -5 263
5 263 5 263 5 263 5 263

1 772 801 1 621 080 859 035 676 848 182 187 317 500 439 000 5 545 151 721 151 721 151 721
1 683 801 1 532 080 800 035 682 111 117 924 287 500 439 000 5 545 151 721 151 721 151 721

-5 263 -5 263 -5 263 -5 263
5 263 5 263 5 263 5 263

1 683 801 1 532 080 800 035 676 848 123 187 287 500 439 000 5 545 151 721 151 721 151 721
21 163 600 21 163 600 9 026 460 6 467 684 2 558 776 12 137 140

16 094 16 094 15 694
21 179 644 21 179 644 9 026 810 6 467 684 2 559 126 12 152 834

380 767 380 767 378 423 330 246 48 177 2 344

380 767 380 767 378 423 330 246 48 177 2 344

16 044 16 044 15 694
16 044 16 044 15 694

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4062



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

926 Kultura fizyczna

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

92605

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianami 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0

6 167 913 5 823 913 2 431 613 827 613 1 604 000 2 221 500 1 170 800 344 000 344 000
-27 500 -27 500 -27 500
27 500 27 500 27 500

6 167 913 5 823 913 2 431 613 827 613 1 604 000 2 221 500 1 170 800 344 000 344 000

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

1 200 200 1 200 200 31 200 31 200 1 169 000
-27 500 -27 500 -27 500
27 500 27 500 27 500

1 200 200 1 200 200 31 200 31 200 1 169 000
294 071 853 255 606 822 196 543 257 127 033 391 69 509 866 33 005 495 19 776 927 238 904 4 828 741 1 213 498 38 465 031 38 465 031 6 262 657

-91 605 -91 605 -64 105 -20 333 -43 772 -27 500
189 399 189 399 68 285 37 940 30 345 121 114

294 169 647 255 704 616 196 547 437 127 050 998 69 496 439 33 005 495 19 870 541 238 904 4 828 741 1 213 498 38 465 031 38 465 031 6 262 657

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4062


	Zarządzenie
	doc1
	Page2

		2023-03-31T10:41:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




